
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 가족정책과

부서: 가족정책과
정책: 여성복지사업
단위: 양성평등문화 확산 및 여성폭력 방지 (단위:천원)

가족정책과 127,727,592 124,606,210 3,121,382

국 66,234,818 66,237,633 △2,815

균 1,503,328 1,504,928 △1,600

기 2,942,695 2,942,544 151

시 38,060,510 37,694,203 366,307

구 18,986,241 16,226,902 2,759,339

여성복지사업 1,184,037 1,183,637 400

국 87,794 87,794 0

균 349,475 349,475 0

기 270,573 270,333 240

시 365,447 365,287 160

구 110,748 110,748 0

양성평등문화 확산 및 여성폭력 방지 1,184,037 1,183,637 400

국 87,794 87,794 0

균 349,475 349,475 0

기 270,573 270,333 240

시 365,447 365,287 160

구 110,748 110,748 0

가정폭력 상담소 운영 지원 173,590 173,390 200

기 86,795 86,695 100

시 86,795 86,695 100

307 민간이전 173,590 173,390 200

기 86,795 86,695 100

시 86,795 86,695 100

10 사회복지시설법정운영비보조 173,590 173,390 200

◎가정폭력상담소 운영비 173,590 173,390 200

○북구가정폭력상담소
173,590 173,390 200

기 86,795 86,695 100

시 86,795 86,695 100

성폭력피해자 보호시설 운영 지원 207,412 207,212 200

기 147,930 147,790 140

시 59,482 59,422 60

307 민간이전 207,412 207,212 200

기 147,930 147,790 140

시 59,482 59,422 60

10 사회복지시설법정운영비보조 207,412 207,212 200

◎성폭력피해자보호시설 운영비
198,273 198,073 200

기 138,791 138,651 140

시 59,482 59,422 60

아동보호사업 1,535,880 1,539,050 △3,170

국 489,541 491,751 △2,210

경정 173,590,000원

경정 198,273,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족정책과
정책: 아동보호사업
단위: 보호대상아동 체계적 지원 (단위:천원)

균 8,000 8,000 0

기 118,433 118,622 △189

시 816,845 817,616 △771

구 103,061 103,061 0

보호대상아동 체계적 지원 1,535,880 1,539,050 △3,170

국 489,541 491,751 △2,210

균 8,000 8,000 0

기 118,433 118,622 △189

시 816,845 817,616 △771

구 103,061 103,061 0

입양아동가족지원 169,190 169,460 △270

기 118,433 118,622 △189

시 50,757 50,838 △81

307 민간이전 1,350 1,620 △270

기 945 1,134 △189

시 405 486 △81

11 사회복지사업보조 1,350 1,620 △270

◎입양비용 지원 1,350 1,620 △270

기 945 1,134 △189

시 405 486 △81

위기아동 가정보호 전문아동보호비 지원 1,000 4,500 △3,500

국 700 3,150 △2,450

시 300 1,350 △1,050

301 일반보전금 1,000 4,500 △3,500

국 700 3,150 △2,450

시 300 1,350 △1,050

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 1,000 4,500 △3,500

◎위기아동 가정보호 전문아동보호비
1,000 4,500 △3,500

국 700 3,150 △2,450

시 300 1,350 △1,050

공동생활가정(그룹홈) 운영 지원 269,880 269,480 400

국 107,952 107,792 160

시 161,928 161,688 240

307 민간이전 269,880 269,480 400

국 107,952 107,792 160

시 161,928 161,688 240

10 사회복지시설법정운영비보조 269,880 269,480 400

◎공동생활가정 운영비
12,880 12,480 400

국 5,152 4,992 160

시 7,728 7,488 240

학대피해아동쉼터 운영 지원 237,984 237,784 200

경정 1,350,000원

경정 1,000,000원

경정 6,440,000원*2개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족정책과
정책: 아동보호사업
단위: 보호대상아동 체계적 지원 (단위:천원)

국 95,192 95,112 80

시 142,792 142,672 120

307 민간이전 237,984 237,784 200

국 95,192 95,112 80

시 142,792 142,672 120

10 사회복지시설법정운영비보조 237,984 237,784 200

◎학대피해아동쉼터 운영비
13,587 13,387 200

국 5,434 5,354 80

시 8,153 8,033 120

보육서비스강화 84,270,763 83,890,852 379,911

국 45,183,435 45,184,040 △605

시 29,363,867 29,023,199 340,668

구 9,723,461 9,683,613 39,848

어린이집 운영 및 보육아동 지원 84,270,763 83,890,852 379,911

국 45,183,435 45,184,040 △605

시 29,363,867 29,023,199 340,668

구 9,723,461 9,683,613 39,848

시간제보육서비스 제공지원 129,472 128,403 1,069

국 64,736 64,201 535

시 32,368 32,101 267

구 32,368 32,101 267

307 민간이전 129,472 128,403 1,069

국 64,736 64,201 535

시 32,368 32,101 267

구 32,368 32,101 267

05 민간위탁금 129,472 128,403 1,069

◎보육료(시간차등형 보육지원)
129,472 128,403 1,069

국 64,736 64,201 535

시 32,368 32,101 267

구 32,368 32,101 267

어린이집 운영 지원 118,143 120,041 △1,898

국 70,885 72,025 △1,140

시 33,080 33,611 △531

구 14,178 14,405 △227

307 민간이전 118,143 120,041 △1,898

국 70,885 72,025 △1,140

시 33,080 33,611 △531

구 14,178 14,405 △227

10 사회복지시설법정운영비보조 9,881 12,041 △2,160

◎장애아전문어린이집 차량운영비
9,881 12,041 △2,160

국 5,928 7,225 △1,297

경정 13,587,000원

경정 129,472,000원

경정 9,881,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족정책과
정책: 보육서비스강화
단위: 어린이집 운영 및 보육아동 지원 (단위:천원)

시 2,767 3,371 △604

구 1,186 1,445 △259

11 사회복지사업보조 108,262 108,000 262

◎교재교구비 108,262 108,000 262

국 64,957 64,800 157

시 30,313 30,240 73

구 12,992 12,960 32

어린이집 냉난방비 지원 162,000 82,300 79,700

시 120,850 41,150 79,700

구 41,150 41,150 0

307 민간이전 162,000 82,300 79,700

시 120,850 41,150 79,700

구 41,150 41,150 0

11 사회복지사업보조 162,000 82,300 79,700

◎어린이집 냉난방비 지원【성립전】
79,700 0 79,700

시 79,700 0 79,700

어린이집 환경개선비 지원(시비) 58,000 126,000 △68,000

시 29,000 63,000 △34,000

구 29,000 63,000 △34,000

307 민간이전 58,000 126,000 △68,000

시 29,000 63,000 △34,000

구 29,000 63,000 △34,000

11 사회복지사업보조 58,000 126,000 △68,000

◎어린이집 환경개선비 지원(시비)
58,000 126,000 △68,000

시 29,000 63,000 △34,000

구 29,000 63,000 △34,000

어린이집 부모부담 필요경비 지원 369,040 0 369,040

시 295,232 0 295,232

구 73,808 0 73,808

307 민간이전 369,040 0 369,040

시 295,232 0 295,232

구 73,808 0 73,808

10 사회복지시설법정운영비보조 369,040 0 369,040

◎어린이집 부모부담 필요경비 지원
369,040 0 369,040

시 295,232 0 295,232

구 73,808 0 73,808

출산장려 지원 13,777,643 13,679,643 98,000

국 5,068,250 5,068,250 0

균 433,992 439,592 △5,600

기 2,553,689 2,553,589 100

시 3,142,074 3,119,824 22,250

경정 108,262,000원

79,700,000원

경정 2,000,000원*29개소

369,040,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족정책과
정책: 출산장려 지원
단위: 가족복지 증진 및 출산장려 활성화 지원 (단위:천원)

구 2,579,638 2,498,388 81,250

가족복지 증진 및 출산장려 활성화 지원 13,777,643 13,679,643 98,000

국 5,068,250 5,068,250 0

균 433,992 439,592 △5,600

기 2,553,689 2,553,589 100

시 3,142,074 3,119,824 22,250

구 2,579,638 2,498,388 81,250

한부모가족 지원(시비) 764,600 714,600 50,000

시 382,300 357,300 25,000

구 382,300 357,300 25,000

301 일반보전금 764,600 714,600 50,000

시 382,300 357,300 25,000

구 382,300 357,300 25,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 764,600 714,600 50,000

◎한부모 가계지원비 등
764,600 714,600 50,000

시 382,300 357,300 25,000

구 382,300 357,300 25,000

다함께돌봄사업 인건비 지원 664,784 667,184 △2,400

균 332,392 333,592 △1,200

시 166,196 166,796 △600

구 166,196 166,796 △600

307 민간이전 664,784 667,184 △2,400

균 332,392 333,592 △1,200

시 166,196 166,796 △600

구 166,196 166,796 △600

11 사회복지사업보조 664,784 667,184 △2,400

◎다함께돌봄사업 인건비 지원
664,784 667,184 △2,400

균 332,392 333,592 △1,200

시 166,196 166,796 △600

구 166,196 166,796 △600

다함께돌봄사업 운영비 지원 103,200 112,000 △8,800

균 51,600 56,000 △4,400

시 25,800 28,000 △2,200

구 25,800 28,000 △2,200

307 민간이전 103,200 112,000 △8,800

균 51,600 56,000 △4,400

시 25,800 28,000 △2,200

구 25,800 28,000 △2,200

11 사회복지사업보조 103,200 112,000 △8,800

◎다함께돌봄사업 운영비 지원
103,200 112,000 △8,800

균 51,600 56,000 △4,400

경정 764,600,000원

경정 664,784,000원

경정 103,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족정책과
정책: 출산장려 지원
단위: 가족복지 증진 및 출산장려 활성화 지원 (단위:천원)

시 25,800 28,000 △2,200

구 25,800 28,000 △2,200

가족센터 운영 352,740 352,540 200

기 176,370 176,270 100

시 88,185 88,135 50

구 88,185 88,135 50

307 민간이전 352,740 352,540 200

기 176,370 176,270 100

시 88,185 88,135 50

구 88,185 88,135 50

05 민간위탁금 352,740 352,540 200

◎가족센터(통합서비스) 운영
352,740 352,540 200

기 176,370 176,270 100

시 88,185 88,135 50

구 88,185 88,135 50

가족센터 환경개선 사업 59,000 0 59,000

401 시설비및부대비 59,000 0 59,000

01 시설비 59,000 0 59,000

◎가족센터 건축물 용도변경 설계용역
9,000 0 9,000

◎가족센터 환경개선 공사
50,000 0 50,000

아동복지사업 23,034,519 23,206,639 △172,120

국 15,405,798 15,405,798 0

균 692,425 688,425 4,000

시 4,356,484 4,352,484 4,000

구 2,579,812 2,759,932 △180,120

아동건전육성 및 자립지원 23,034,519 23,206,639 △172,120

국 15,405,798 15,405,798 0

균 692,425 688,425 4,000

시 4,356,484 4,352,484 4,000

구 2,579,812 2,759,932 △180,120

지역아동센터 운영비 지원 177,728 169,728 8,000

균 88,864 84,864 4,000

시 88,864 84,864 4,000

307 민간이전 177,728 169,728 8,000

균 88,864 84,864 4,000

시 88,864 84,864 4,000

10 사회복지시설법정운영비보조 177,728 169,728 8,000

◎지역아동센터 운영비 지원
177,728 169,728 8,000

균 88,864 84,864 4,000

시 88,864 84,864 4,000

경정 352,740,000원

9,000,000원

50,000,000원

경정 177,728,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족정책과
정책: 아동복지사업
단위: 아동건전육성 및 자립지원 (단위:천원)

아동급식지원 2,217,416 2,397,536 △180,120

시 1,057,152 1,057,152 0

구 1,160,264 1,340,384 △180,120

301 일반보전금 1,671,080 1,851,200 △180,120

시 647,400 647,400 0

구 1,023,680 1,203,800 △180,120

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 807,880 988,000 △180,120

◎결식아동 급식지원【교육비특별회계 전입
금】 807,880 988,000 △180,120

행정운영경비(가족정책과) 301,643 336,074 △34,431

균 19,436 19,436 0

시 15,793 15,793 0

구 266,414 300,845 △34,431

인력운영비 219,997 254,428 △34,431

균 15,788 15,788 0

시 15,337 15,337 0

구 188,872 223,303 △34,431

인력운영비 184,086 218,517 △34,431

101 인건비 181,686 215,052 △33,366

01 보수 115,787 121,050 △5,263

◎시간외수당
115,787 121,050 △5,263

02 기타직보수 65,899 94,002 △28,103

◎일반임기제 시간외수당
6,579 0 6,579

◎기본급 47,900 75,893 △27,993

○아동학대전담인력(시간선택제 8급 상당)
47,900 75,893 △27,993

◎가족수당 1,120 1,440 △320

○아동학대전담인력(시간선택제 8급 상당) 1,120 1,440 △320

-배우자 320 480 △160

-부양가족(첫째 자녀)
320 240 80

-부양가족(둘째 자녀)
480 720 △240

◎정액급식비 2,100 3,360 △1,260

○아동학대전담인력(시간선택제 8급 상당)
2,100 3,360 △1,260

◎특수직무수당 2,200 3,466 △1,266

○아동학대전담인력(시간선택제 8급 상당)
2,200 3,466 △1,266

◎초과근무수당 5,500 8,394 △2,894

○아동학대전담인력(시간선택제 8급 상당)
5,500 8,394 △2,894

◎연가보상비 500 1,449 △949

경정 8,000원*1,063명*95일

경정 12,531원*22명*35시간*12월

12,531원*3명*35시간*5월

경정 2,993,750원*2명*8월

경정 40,000원*1명*8월

경정 40,000원*1명*8월

경정 60,000원*1명*8월

경정 131,250원*2명*8월

경정 137,500원*2명*8월

경정 343,750원*2명*8월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족정책과
정책: 행정운영경비(가족정책과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

○아동학대전담인력(시간선택제 8급 상당)
500 1,449 △949

204 직무수행경비 2,400 3,465 △1,065

02 직급보조비 2,400 3,465 △1,065

◎아동학대전담인력(시간선택제 8급 상당)
2,400 3,465 △1,065

재무활동(가족정책과) 3,623,107 770,315 2,852,792

보전지출 3,623,107 770,315 2,852,792

국시비 보조금반환 3,623,107 770,315 2,852,792

802 반환금기타 3,623,107 770,315 2,852,792

01 국고보조금반환금 1,693,449 369,572 1,323,877

◎아동보호사업 64,270 64,262 8

○요보호아동 그룹홈 운영 이자
8 0 8

◎보육사업 888,665 0 888,665

○0-2세 보육료 이자 22,520 0 22,520

○시간제보육서비스 제공지원 집행잔액
9,767 0 9,767

○시간제보육서비스 제공지원 이자
41 0 41

○가정양육수당 집행잔액
657,405 0 657,405

○가정양육수당 이자 4,476 0 4,476

○영아수당지원 집행잔액
124,346 0 124,346

○영아수당 지원 이자 5,329 0 5,329

○보육교직원 인건비 지원 집행잔액
64 0 64

○보육교직원 인건비 지원 이자
4,107 0 4,107

○보육교직원 처우개선 집행잔액
10,733 0 10,733

○보육교직원 처우개선 이자
961 0 961

○보조교사, 대체교사 지원 집행잔액
37,475 0 37,475

○보조교사, 대체교사 지원 이자
1,845 0 1,845

○보조교사, 대체교사 퇴직적립금 집행잔액
5,354 0 5,354

○어린이집 운영지원 집행잔액
2,552 0 2,552

○어린이집 운영지원 이자 118 0 118

○어린이집 기능보강 집행잔액
135 0 135

○어린이집 기능보강 이자 57 0 57

경정 31,250원*2명*8월

경정 150,000원*2명*8월

7,150원

22,519,680원

9,766,680원

40,290원

657,405,000원

4,475,990원

124,345,630원

5,328,740원

63,260원

4,106,680원

10,733,000원

961,000원

37,474,320원

1,844,180원

5,353,730원

2,552,000원

117,410원

135,000원

56,690원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족정책과
정책: 재무활동(가족정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2021년도 어린이집 확충 집행잔액
1,316 0 1,316

○2021년도 어린이집 확충 이자
64 0 64

◎인구정책사업 435,204 0 435,204

○첫만남이용권 집행잔액
395,191 0 395,191

○첫만남이용권 이자 7,696 0 7,696

○한부모가족 자녀양육비 등 집행잔액
11,464 0 11,464

○한부모가족 자녀양육비 등 이자
1,652 0 1,652

○청소년한부모 자립지원 집행잔액
6,360 0 6,360

○청소년한부모 자립지원 이자
28 0 28

○아이돌봄 지원 집행잔액 299 0 299

○아이돌봄 지원 이자 2,436 0 2,436

○아이돌봄 지원(퇴직적립금) 집행잔액
7,200 0 7,200

○아이돌봄 지원(퇴직적립금) 이자
103 0 103

○다함께돌봄사업 인건비 지원(퇴직적립금)
집행잔액 615 0 615

○다함께돌봄사업 인건비 지원(퇴직적립금)
이자 36 0 36

○가족역량강화 지원(퇴직적립금) 집행잔액
1,242 0 1,242

○가족역량강화 지원(퇴직적립금) 이자
44 0 44

○가족센터 운영(협회비) 집행잔액
180 0 180

○다문화가족 특성화사업(퇴직적립금) 집행
잔액 635 0 635

○다문화가족 특성화사업(퇴직적립금) 이자
23 0 23

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,783,358 254,443 1,528,915

◎아동보호사업 68,456 68,445 11

○요보호아동 그룹홈 운영 이자
11 0 11

◎보육사업 1,409,876 0 1,409,876

○0-2세 보육료 이자 5,255 0 5,255

○3-5세 보육료 집행잔액
603,826 0 603,826

○3-5세 보육료 이자 10,657 0 10,657

○시간제보육서비스 제공지원 집행잔액
4,884 0 4,884

1,315,630원

63,820원

395,190,430원

7,695,070원

11,463,200원

1,651,220원

6,360,000원

27,500원

298,950원

2,435,640원

7,199,750원

102,700원

614,160원

35,360원

1,241,390원

43,480원

180,000원

635,000원

22,500원

10,690원

5,254,590원

603,825,590원

10,656,700원

4,883,340원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족정책과
정책: 재무활동(가족정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○시간제보육서비스 제공지원 이자
21 0 21

○가정양육수당 집행잔액
153,395 0 153,395

○가정양육수당 이자 1,045 0 1,045

○영아수당 지원 집행잔액
29,200 0 29,200

○영아수당 지원 이자 1,244 0 1,244

○보육료 차액 지원 집행잔액
106,695 0 106,695

○보육료 차액 지원 이자 1,320 0 1,320

○장애아동 보육료 지원 집행잔액
3,173 0 3,173

○장애아동 보육료 지원 이자
23 0 23

○보육교직원 인건비 지원 집행잔액
29 0 29

○보육교직원 인건비 지원 이자
1,917 0 1,917

○보육교직원 처우개선 집행잔액
5,009 0 5,009

○보육교직원 처우개선 이자
448 0 448

○보육교직원 지원 집행잔액
207,682 0 207,682

○보육교직원 지원 이자 1,458 0 1,458

○보조교사, 대체교사 지원 집행잔액
17,488 0 17,488

○보조교사, 대체교사 지원 이자
836 0 836

○보조교사, 대체교사 퇴직적립금 집행잔액
2,499 0 2,499

○반별운영비 집행잔액 1,757 0 1,757

○반별운영비 이자 394 0 394

○어린이집 운영지원 집행잔액
1,191 0 1,191

○어린이집 운영지원 이자 55 0 55

○어린이집 급간식비 지원 집행잔액
59,880 0 59,880

○어린이집 급간식비 지원 이자
970 0 970

○공공형어린이집 조리원인건비 집행잔액
8,023 0 8,023

○공공형어린이집 조리원인건비 이자
53 0 53

○공공형어린이집 지원(전환사업) 이자
653 0 653

20,140원

153,394,500원

1,044,390원

29,199,360원

1,243,540원

106,694,070원

1,319,920원

3,173,000원

22,310원

28,920원

1,916,450원

5,008,400원

448,000원

207,681,650원

1,457,350원

17,487,630원

835,600원

2,498,400원

1,756,730원

393,060원

1,191,000원

54,790원

59,880,000원

970,000원

8,022,420원

52,960원

652,220원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족정책과
정책: 재무활동(가족정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○공공형어린이집 교육환경개선비 이자
2 0 2

○어린이집 장비구입비 지원 집행잔액
13,206 0 13,206

○어린이집 장비구입비 지원 이자
90 0 90

○어린이집 냉난방비 지원 집행잔액
4,100 0 4,100

○어린이집 냉난방비 지원 이자
39 0 39

○24시간어린이집 지원 집행잔액
40,008 0 40,008

○24시간어린이집 지원 이자
160 0 160

○어린이집 기능보강 집행잔액
68 0 68

○어린이집 기능보강 이자 29 0 29

○2021년도 어린이집 확충 집행잔액
658 0 658

○2021년도 어린이집 확충 이자
32 0 32

○2021년도 보육료 차액 지원 집행잔액
119,056 0 119,056

○2021년도 보육료 차액 지원 이자
1,348 0 1,348

◎인구정책사업 119,028 0 119,028

○첫만남이용권 집행잔액
70,749 0 70,749

○첫만남이용권 이자 1,378 0 1,378

○한부모가족 자녀양육비 등 지원 집행잔액
2,866 0 2,866

○한부모가족 자녀양육비 등 지원 이자
413 0 413

○청소년한부모 자립지원 집행잔액
1,590 0 1,590

○청소년한부모 자립지원 이자
7 0 7

○한부모가족 지원 집행잔액
19,617 0 19,617

○한부모가족 지원 이자 351 0 351

○아이돌봄 지원 집행잔액 129 0 129

○아이돌봄 지원 이자 1,044 0 1,044

○아이돌봄 시비 지원 집행잔액
15,714 0 15,714

○아이돌봄 시비 지원 이자 7 0 7

○아이돌봄 지원(퇴직적립금) 집행잔액
3,086 0 3,086

1,150원

13,205,500원

89,930원

4,100,000원

38,080원

40,008,000원

159,560원

67,500원

28,320원

657,820원

31,660원

119,056,000원

1,347,760원

70,748,930원

1,377,600원

2,865,800원

412,800원

1,590,000원

6,880원

19,617,000원

350,990원

128,270원

1,043,840원

15,713,300원

6,950원

3,085,610원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족정책과
정책: 재무활동(가족정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○아이돌봄 지원(퇴직적립금) 이자
45 0 45

○다함께돌봄사업 인건비 지원(퇴직적립금)
집행잔액 308 0 308

○다함께돌봄사업 인건비 지원(퇴직적립금)
이자 18 0 18

○가족역량강화 지원(퇴직적립금) 집행잔액
1,242 0 1,242

○가족역량강화 지원(퇴직적립금) 이자
44 0 44

○다문화가족 특성화사업(퇴직적립금) 집행
잔액 318 0 318

○다문화가족 특성화사업(퇴직적립금) 이자
12 0 12

○가족센터 운영(협회비) 집행잔액
90 0 90

44,010원

307,080원

17,680원

1,241,390원

43,490원

317,500원

11,250원

90,000원


